

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa komputerów w ramach realizacji projektu grantowego
„Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym – Granty PPGR”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Granowo
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000535860
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Sportowa 2
- 1.4.2.) Miejscowość: Granowo
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 62-066
- 1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL417 - Leszczyński
- 1.4.7.) Numer telefonu: 61 44 72 001; 44 72 067; 44 72 073
- 1.4.8.) Numer faksu: 61 44 72 001; 44 72 067; 44 72 073
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: granowo@granowo.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.granowo.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00345290/01
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2022-09-13 11:58

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00335873/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.8. Wykaz przedmiotowych środków dowodowych

Przed zmianą:

Zamawiający nie wymaga od Wykonawców przedłożenia przedmiotowych środków dowodowych

Po zmianie:

Zamawiający wymaga od Wykonawców przedłożenia przedmiotowych środków dowodowych - zgodnie z załącznikiem nr 7 do SWZ

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2022-09-14 10:00

Po zmianie:

2022-09-16 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-09-14 10:30

Po zmianie:

2022-09-16 10:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-10-13

Po zmianie:

2022-10-14